



REPOSTERIA PORTA, S.L.

C/ San Joaquín, s/nº

22143 ABIEGO (Huesca)

Tel 974 31 72 00 Fax 974 31 72 36

E-mail: porta@reposteriaporta.com

MARMOL ENVUELTO



INGREDIENTES: *Harina de trigo*, azúcar, *huevos*, aceite de girasol, cacao en polvo, *leche en polvo*, harina de maíz, glucosa, sorbitol, gasificante (E-450, E-500ii), conservador (E-200, E-281) y aromas

Información nutricional medio por 100 gramos:

Valor energético: 1.422 Kj 338 Kcal, Grasas 11,7 g, de las cuales saturadas 1,73 g, Hidratos de carbono 54 g de los cuales azúcares 31 g, proteínas 1,7 g, sal 0,7 g.

Puede contener trazas de frutos secos.

SIN ACEITE DE PALMA

Información de Alergenos:

Contiene : Gluten, Huevos y Leche

Posibilidad de trazas de frutos secos de cascara

Conservar en sitio fresco y seco

CADUCIDAD : 4 MESES

Peso Neto 80 gr.

25 Packs por caja